

روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران در باکو گشایش یافت

به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران، با همکاری رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو و اتحادیه سینماگران جمهوری آذربایجان در شهر باکو گشایش یافت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران، با همکاری رایزنی فرهنگی کشورمان در باکو و اتحادیه سینماگران جمهوری آذربایجان در شهر باکو گشایش یافت.
 در آیین گشایش این مراسم که جمعی از سینماگران آذری و علاقه مندان به سینمای ایران حضور داشتند، محمدباقر بهرامی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو طی سخنانی اهمیت سینما را در ساخته شدن ذهنیت و فرهنگ انسانها مهم توصیف کرد و با اشاره به اینکه کشورهایی که درصدد سلطه بر ملل دیگر هستند با ایجاد ساختارهای بزرگ و قوی به این کار مبادرت می ورزند از هالیوود به عنوان یک نمونه در این راستا نام برد و گفت: با بررسی کارکرد هالیوود به این نتیجه می رسیم که هدف این مجموعه بزرگ سینمایی جدا کردن جوامع از فرهنگ اصیل خودشان می باشد.
 وی با تاکید بر اینکه باید با بکارگیری فناوریهای نوین برای به تصویر درآوردن آداب و رسوم و فرهنگ خودمان اقدام کنیم، گفت: فیلمسازان و سینماگران جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان با تکیه بر مشترکات فراوان تاریخی و فرهنگی می توانند در زمینه فعالیت مشترک در عرصه سینما تلاش کنند.
 در این مراسم "راسم بالایف" از هنرمندان عرصه سینما و مسئولان خانه فیلم جمهوری آذربایجان نیز طی سخنانی با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران، از پیشرفتهای هنر سینما در ایران تقدیر کرد و گفت: موفقیتهای سینماگران ایرانی در عرصه های بین المللی هنر سینما و جشنواره های بزرگ و مطرح دنیا موجبات رضایت و خوشحالی سینماگران آذری را فراهم می کند.
 وی با اشاره به پیشنهاد سفیر کشورمان در مورد فعالیت مشترک سینماگران ایرانی و آذری اظهار امیدواری کرد که این موضوع با تلاش و همت مشترک عملی شود و شاهد تولید فیلمهای مشترک باشیم.
 در ادامه این مراسم فیلم سینمایی " دستهای خالی" به کارگردانی ابوالقاسم طالبی و بازی زنده یاد خسرو شکیبایی به نمایش درآمد که با استقبال تماشاگران مواجه شد.
 روزهای فیلم ایران عصر روز سه شنبه نیز با نمایش فیلمهای ایرانی در محل خانه فیلم باکو به کار خود ادامه خواهد داد.
 پایان پیام.